
 

 
1/2 

                

Dodatek č. 2 ke smlouvě o úvěru 
č. 584/15/LCD ze dne 13. 7. 2015 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171 
(dále jen „Banka”) 

a 

Město Valašské Meziříčí 

titul, jméno, příjmení / obchodní firma / název 

Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, PSČ 757 01 

trvalý pobyt / místo podnikání / sídlo 

00304387 

RČ (datum narození) / IČO 

(dále jen „Klient“) 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě: 

I. 

1. Čl. III, odst. 2 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

1. Úrokové období. Úroky včetně úroků z prodlení jsou splatné vždy k poslednímu dni každého 
kalendářního čtvrtletí (dále jen „Úrokové období“). Úroky  včetně úroků z prodlení Banka vyúčtuje 
Klientovi v poslední den Úrokového období za období od posledního dne předcházejícího Úrokového 
období (včetně) nebo ode dne prvního Čerpání (včetně), podle toho, co nastane později, do dne 
předcházejícího poslednímu dni běžného Úrokového období (včetně) nebo do dne předcházejícího dni 
splacení Úvěru (včetně), podle toho, co nastane dříve. Není-li poslední den Úrokového období Obchodním 
dnem, má se za to, že posledním dnem běžného Úrokového období je bezprostředně následující 
Obchodní den a běžné Úrokové období se prodlouží do tohoto dne. Následující Úrokové období bude 
zkráceno tak, aby skončilo ve svůj původně stanovený poslední den. Výjimkou je poslední den Úrokového 
období, který připadne na poslední den kalendářního roku, který není Obchodním dnem, v takovém 
případě se má za to, že posledním dnem běžného Úrokového období je poslední Obchodní den 
příslušného kalendářního roku a běžné Úrokové období se zkrátí do tohoto dne. Následující Úrokové 
období bude prodlouženo tak, aby skončilo ve svůj původně stanovený poslední den. 

2. Čl. V, odst. 1 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

1. Způsob splácení, Den konečné splatnosti. Klient se zavazuje splácet poskytnutý Úvěr pravidelnými 
čtvrtletními splátkami ve výši 600.000,00 Kč (slovy: šest set tisíc korun českých) splatnými vždy k 
poslednímu dni každého kalendářního čtvrtletí. První splátka bude zaplacena dne 31. 3. 2016. Poslední 
splátka ve výši nesplacené části poskytnutého Úvěru je splatná dne 31. 12. 2023 (Den konečné 
splatnosti). Připadne-li splátka k 31. 12. příslušného roku na den, který není Obchodním dnem, bude 
taková splátka splatná poslední Obchodní den příslušného kalendářního roku. 

II. 

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:  
K uzavření tohoto Dodatku má Klient souhlas udělený usnesením č.       zasedání Rady města Klienta, které 
se konalo dne 18. 10. 2016, a kterým bylo schváleno uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o úvěru  
č. 584/15/LCD ze dne 13. 7. 2015. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

3. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

4. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro 
účely tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak. 



 

 
2/2 

5. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň  
1 vyhotovení. 

V(e)       dne       
 
Česká spořitelna, a.s. 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       
 podpis 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       
 podpis 
 
V(e)       dne       
 
Město Valašské Meziříčí 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       
 podpis 
 
Čas posledního podpisu:      :      hod. 
 
V(e)       dne       
 
Potvrzuji, že s výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše uvedených 
osob podepsala tento dokument přede mnou a že jsem podle předloženého průkazu totožnosti ověřil/a její totožnost. 
Pokud některá z výše uvedených osob tento dokument přede mnou nepodepsala a její podpis nebyl ověřen notářem 
nebo jinou oprávněnou osobou, potvrzuji, že jsem ověřil/a její podpis pomocí vzorového podpisu, který má Česká 
spořitelna, a.s. k dispozici. 
 

      
Titul, jméno, příjmení a funkce ověřujícího pracovníka České spořitelny, a.s. a jeho podpis 
 


		2020-07-29T07:21:02+0200
	Česká spořitelna, a.s.




